
MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 29 de Septiembre de 2020.

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía.

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Norte "Villa Hortensia".

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Licitación:

Nro. de Expediente: 14686/20 C.

Objeto:  Contratación del  Servicio  de Limpieza en el  Centro Municipal  de Distrito  Norte "Villa
Hortensia".

Presupuesto oficial: $ 3.150.000,00.

Valor del sellado: $ 5.000,00.

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 2º o vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 2º.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 28 de Octubre de 2020 a las 10:00 hs. o el posterior hábil
si el indicado no lo fuere.

Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 2º.

$ 450 427431 Oct. 9 Oct. 24

__________________________________________

COMUNA DE MAXIMO PAZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/20

RESOLUCION N° 026/20



Objeto: Venta del inmueble sito en calle 9 de Julio 411.

Fecha 15/9/2020.

Consultas y venta de pliego en la sede Comunal de Máximo Paz.

Valor del pliego, $ 1300.

Apertura de sobres 29 de Octubre de 2020 a las 12:00 horas.

$ 135 427424 Oct. 9 Oct. 14

__________________________________________

COMUNA DE GRAL. LAGOS

LICITACION PUBLICA Nº 05/2020.

Llámese a Licitación Pública para la compra y provisión de material: Hormigón Elaborado.

Presupuesto Oficial: $ 12.500.000,00.- (Pesos doce millones quinientos mil con 0/100)

Apertura de las propuestas: 21 de octubre del 2020, a las 12 hs.

Valor del Pliego: $ 5.000.-

General Lagos 6 de octubre de 2020.

$ 135 427714 Oct. 9 Oct. 14

__________________________________________

GOBIERNO DE

SAN CARLOS CENTRO

DEPARTAMENTO LAS COLONIAS

PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 008/20

CERCO PERIMETRAL OLÍMPICO



AREA INDUSTRIAL OFICIAL DE DESARROLLO

VALOR del PLIEGO: $ 1.000,00 – Podrá adquirirse hasta el 26/10/20 a las 12:00 hs.

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 28/10/20 - Hora: 09:30 hs.

APERTURA de las OFERTAS: 28/10/20 - Hora: 10:00 hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.530.000.-

LUGAR: Gobierno de San Carlos Centro – Tomás Lubary 452 - CP: 3013 –

San Carlos Centro – gobiernodesancarloscentro@gmail.com - Tel/Fax: 03404 – 420021

$ 135 427769 Oct. 09 Oct. 14


